
REF. ALT37534

2 250 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Altea Town, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Altea »  Altea Town »  03590

4
Sovrum  

5
Badrum  

467m²
Planlösning  

1.046m²
Totalyta

+34 965 208 331 altea@lucasfox.es lucasfox.se Plaza de los Deportes, Altea, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:altea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Otrolig villa med 4 sovrum till salu i ett av de mest
exklusiva områdena på Costa Blanca med modern design
och panoramautsikt över havet

Inbäddat i ett privilegierat läge erbjuder denna fantastiska villa en lyxig och bekväm
livsstil på den exklusiva Costa Blanca. Med en smart fördelning över tre nivåer har
varje utrymme designats noggrant för att kombinera elegans och funktionalitet.

När man går in i fastigheten genom garaget på övervåningen avslöjas en värld av
förfining och modernitet. En hiss eller trappa leder till huvudplanet, där husets hjärta
ligger. Här blir det stora sovrummet en fridens fristad med sitt eget badrum,
klädkammare och en privat terrass med fantastisk havsutsikt. Ytterligare två sovrum,
alla med eget badrum och tillgång till en gemensam terrass, kompletterar denna nivå
med sin charm och komfort.

På markplan smälter elegans samman med funktionalitet i varje hörn. Den rymliga
vardagsrumsdelen med matplats, översvämmad med naturligt ljus genom stora
fönster, inbjuder till avkoppling och umgänge. Köket, utrustat med de senaste
vitvarorna, är ett paradis för gastronomientusiaster. Ett extra sovrum med eget
badrum och klädkammare, samt ett gästtoalett, lägger till mångsidighet till denna
nivå.

Men det är på terrassen där det här huset verkligen bländar. En infinitypool smälter
samman med horisonten och erbjuder en fridfull oas för att njuta av
medelhavsklimatet. Ett utekök fullbordar utrymmet.

Med sin oklanderliga design, förstklassiga bekvämligheter och panoramautsikt,
förkroppsligar detta hus kustlyx när den är som bäst. Det är en oas av lugn och
skönhet, där varje detalj har övervägts noggrant för att erbjuda en exceptionell
livsupplevelse på den spanska kusten.

För mer information, tveka inte att kontakta oss på altea@lucasfox.es.

lucasfox.se/go/alt37534

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Garagem, Hiss,
Tidstypisk karaktär, Naturligt ljus, ,
Parkering, Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Säkerhet, Rullstolar,
Panoramautsikt, Öppet kök, Nybyggd,
Luftkonditionering, Larmsystem, Grillplats,
Gated Community, Exteriör, Dubbla fönster,
Domotiskt system, Djur vänligt,
Chill out plats, , 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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